PORTARIA Nº 495, DE 18 DE JUNHO DE 2019.

República Federativa do Brasil

Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Campus de Palmeira das Missões

 O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal

de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com a Portaria nº 81.528,

de 24/10/2016, emitida pelo Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, resolve:

 DESIGNAR os membros, abaixo relacionados, para comporem  Comissão de Consulta ao

Cargo de Coordenador de Curso do campus de Palmeira das Missões/UFSM:

 CARIZA TEIXEIRA BOHRER, SIAPE 1847799 – Membro Docente – Presidente;

 FELIPE MAGALHÃES MALHEIROS, SIAPE 2033506 – Membro Técnico Administrativo

em Educação;

  KELLEN SCHAAFF SOUTO, matrícula 201521783 – Membro discente.

 II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade até dezembro de

2019.

RAFAEL LAZZARI

                                                                         Diretor